岡ス少発第  ３３  号
令和３年７月２６日

市町村スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会
岡 山 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

本部長  延 原 良 明
（ 公 印 省 略 ）

今後のスポーツ少年団活動について

 平素から、スポーツ少年団の諸事業につきましては、格別のご尽力を賜り厚くお礼申し
上げます。
 さて、標記につきまして、下記のとおり対応させていただきますので、貴管下スポーツ
少年団へご周知くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

〈 対  応 〉

○ スポーツ少年団活動は、各市町村の方針及び競技団体の方針に基づき、感染症防止対

策を徹底することで、通常どおりの活動ができることとする。
ただし、活動時には体調チェック等を必ず行い、団員の健康状態に配慮すること。

○ 県内・外を問わず、対外試合等交流事業への参加については、往来先の感染状況を確
認し、指導者、役員・スタッフだけでなく、団員の保護者等も含めて、参加の可否を
検討すること。
また、参加する場合は、主催者の定める感染症防止対策を徹底すること。

問い合わせ先
〒７００－００１２
岡山市北区いずみ町 2-1-3 ジップアリーナ内
公益財団法人岡山県スポーツ協会
岡山県スポーツ少年団事務局 （担当：山江）
TEL:086-256-7101    FAX:086-256-7105